
Nyhedsbrev nr.1August 2008 
 
Kære medlemmer 
Planlægningen for foreningens arrangement 2008 er gået i gang. 
 
Følgende datoer er fastlagt: 
Udstilling 2009 i Balkongalleriet Århus Musikhus  
Arrangementet Åbne Døre løber af stablen i weekenden: 28. februar – 1. marts 2009  
Fernisering i musikhuset er fredag d. 27. februar 
Nærmere oplysninger i de følgende nyhedsbreve. 
 
Tilmelding:  
Sidste frist for tilmelding er 15.oktober 2008 
Tilmelding sker ved at gå ind på www.aabnedoere.dk og udfylde det fortrykte 
skema og ved at indbetale 500 kr. via netbank: Regn. nr. 1594 Konto nr. 
16686662 Danske Bank eller på alm. Giroindbetalingskort til:  
 
Åbne Døre 
Officersbygningen opg. C. 
8000 Århus C 
 
SØRG FOR AT DIT EGET NAVN FIGURERER PÅ INDBETALINGEN! 
 
Husk at man først er tilmeldt, når kontingentet er betalt, og du har modtaget en bekræftelse fra 
Åbne Døres kasserer Ruth Nissen. 
 
Vær opmærksom på at der af pladshensyn, både i folder og i musikhuset, højst er plads til 84 
medlemmer, og her gælder princippet "først til mølle..." 
. 
Værkstørrelse på udstilling 
På generalforsamlingen var der enighed om en mere ensartet udstilling på balkongalleriet. I forsøg 
på at imødekomme dette har bestyrelsen besluttet at det færdige værk til udstillingen i Musikhuset 
skal være 50x50 cm.  Altså: selve værket skal være 50x50 cm. Det er frivilligt om man vil sætte en 
ramme på. 
 
Katalog/folder 2009 
Til brug i foreningens folder og på hjemmesiden skal hvert medlem sende et foto af ét værk. Dette 
skal sendes til Allan Wien senest d.15. oktober 2008. 
 
Ønsker man på et senere tidspunkt at udskifte sit billede kan dette lade sig gøre ved henvendelse 
til Allan Wien. Pris 50 kr. 
 
Al information vedrørende katalog/folderskal læses på hjemmesiden www.aabnedoere.dk
 
”Opslagstavle” på Åbne Døres hjemmeside 
Vi har nu oprettet en opslagstavle på hjemmesiden til brug for foreningens medlemmer.  Opslag 
sendes til Allan Wien. Se Hjemmesiden. 
 
Foredrag søndag d. 9. november  
Sted: Officerssalen, Officersbygningen ved Musikhuset, kl. 13-15. opgangen tættest på Ridehuset. 
 

http://www.aabnedoere.dk/


Bestyrelsen har fulgt op på debatten omkring muligheden for at arrangere en  
udstilling med kurator på. En udstilling om efteråret i Kunstbygningen eller  
i Godsbanebygningen hvis det bliver et kunstcenter, efteråret 2009 eller  
2010. Andre udstillingssteder vil sikkert komme på banen. Vi har derfor  
kontaktet kunsthistoriker Hanne Pedersen som vil fortælle om hvordan man  
planlægger en udstilling, hvilken rolle kuratoren har, kunstnerens rolle i  
en kurateret udstilling, hvor og hvordan der søges om penge. Hanne vil også  
fortælle om hvad hun selv har beskæftiget sig med gennem tiden. Se mere om  
Hanne på www.hannepedersen.com 
 
Tilmelding til Elisabeth Wegger på mail: elisabeth @wegger.dk eller pr. tlf. 86142160   
 
Med venlig hilsen 
 
Bestyrelsen 
 


